АДМИНИСТРАЦИЯ  СОНКОВСКОГО  РАЙОНА

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2013                                   п. Сонково                                                     № 74-па

О внесении изменений в постановление
администрации Сонковского района от 10.11.2005
№ 153-па «О комиссии по предупреждению

и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности Сонковского района»
       На основании Федерального закона от 06.11.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Сонковского района постановляет:

     1. Внести изменение в постановление администрации Сонковского района от

         10.11.2005 № 153-па «О комиссии по предупреждению и ликвидации

         чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Сонковского

          района»:
           приложение 2 к постановлению администрации от 10.11.2005 № 153-па
          изложить в  новой редакции согласно приложению.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого
     заместителя Главы администрации Сонковского района Дорохова Н.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

     опубликованию в газете «Сонковский вестник».
Глава Сонковского района                                         В.Н.Михайлов

Приложение

к постановлению администрации

Сонковского района Тверской области
                                                                                                от    02.04.2013   № 74-па
С О С Т А В

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности Сонковского района»

1. Дорохов Николай Николаевич         – заместитель Главы Сонковского района,

                                                                     председатель комиссии

2. Груздев Евгений Александрович      – начальник отделения надзорной
                                                                     деятельности по Сонковскому району,
                                                                     заместитель председателя комиссии
                                                                     (по согласованию)
3. Кузьмин Владимир Владимирович   – заведующий  отделом по мобилизационной
                                                                      подготовке ГОЧС, секретарь комиссии
Члены комиссии:
4. Арсеньев Юрий Николаевич –              начальник Сонковского пункта

                                                                      полиции МО МВД России

                                                                      «Краснохолмский»,  (по согласованию)
5. Колоколов Андрей Александрович –   начальник  пожарной части № 51

                                                                      п. Сонково и Сонковского района
                                                                       (по согласованию)
6. Никонов Виталий Геннадьевич –          представитель отдела УФСБ РФ

                                                                      по Тверской области в Удомельском районе

                                                                      (по согласованию)